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Minnesanteckningar från samrådsmöte inför upprustning av 

parkleken Farstaängen 2012-03-28 
 

Vid samrådsmötet kom nio personer; Tomas Ridger, Ylva Dybeck och Patrik 

Holmqvist, föräldrar/ boende i Farsta, Rosie Engström, Biträdande enhetschef 

Farsta Barn och Ungdom, Martin Anagrius, Ann-Sofie Norberg, Georg Haoley, 

Parkleken Farstaängen, Jan Ekman, Parkingenjör Farsta Sdf och Nina Lindberg, 

landskapsarkitekt Trafikkontoret. 

 

En förslagsskiss till upprustningen har funnits i parklekslokalen under en tid och 

deltagande vid mötet var bekanta med förslaget. I stort sett var man positiv till 

föreslagna åtgärder. Ett antal synpunkter lämnades: 

 

Särskilda åtgärder: 

Det finns många synskadade i Farsta; tillgänglighetsåtgärder för den gruppen är 

önskvärda. 

 

Synpunkter på särskilda platser: 

Det är stora problem med mopedister och cyklister som far snabbt över 

lekplatsens öppna ytor – kan det förhindras t ex med hjälp av gångfållor eller 

andra hinder? 

 

Entréplatsen används som parkeringsplats- något som förhindrar det behövs, 

något som samtidigt är kul och inbjudande. Förslag lekdjur i trä eller betong som 

bildar en liten ”djurpark” 

 

Det finns behov av skugga i barnhagen; någon form av tak eller träd som ger 

skugga? 

 

Det befintliga grillhuset skulle behöva vara större med fler sittplatser under tak 

och eventuellt ytterligare en grill. (Grillen som finns idag blir väldigt varm på 

utsidan – byte av modell?) 

 

Den lilla amfiteatern i skogsbrynet i väster behöver upprustning – översyn.  

 

Den gamla rådelbanan i skogspartiet i öster – kan vi göra något med den? 
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Önskemål om särskild lekredskap, utrustning och möbler:  

en bänk runt ett av träden vid snickarplatsen, någon form av hyvelbänkar och en 

bod vid snickarplatsen. Någon form av läktare vid bollplanen. Klättervägg, 

bollplank, linbana och balans-snurr-redskap av typen Kompans Supernova 

Galaxy. Vid duschen behövs bänk med armstöd. Frågan om slängkälke på vintern 

diskuterades men förkastades på grund av säkerhetsaspekten.(vilket alla beklagade 

eftersom de är så roliga!) 

 

Önskemål och synpunkter på vegetationen: 

Inga buskar bakom parklekshuset (de används som toalett!) Bevara buskagen runt 

bollplanen. Buskar att krypa och leka i är kul.  

 

 

Vi kommer att ta de lämnade synpunkterna i beaktande under det fortsatta arbetet. 

Tack till alla deltagare vid samrådsmötet!  

 

Protokollförare: Nina Lindberg, Trafikkontoret 

 


